similem locum llactmn feliciten

Signum i- i- manaum Anzeverti et hasperti ger

manoramy qui hanc cartola fieri rogaverunt

Signum i i- i- manuum leoperti filio bone me

morie hoderici de lxluvelarea et Leonis fcrrario et

Adelberto filio Sigebrandi rogati testes

Signum i manus wiberti genere francorum ro

gatus testis.

i- hgo iohannes notarius rogatus teste subscripsi.

Scripsi ego Lamperto notariusy postradita com

plevi et dedi.

cccclr

Ann. soa. il ianuarii

Andrcac archiepiscopi mediolanensis leslunzentaria d

dispositia

lix apographo raea xu in Arrlt s. fidelis McdioL

Ponao

in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu.

herengarias divina hordinantis providencia rcxa anno

regni eius heo propicio quinto decimoj undecimo

die mense ienuariia indictione sexta. hgo in hei nos

mine Andreas licet indignus archiepiscopus sancte

mediolanensis ecclesie y filius bone memorie item

langobardorumj presens presentibus dixit Sacerdotalis

dignitas convenitp ut de suis propriis rebus ad exem

plum aliorum heo omnipotentis et homino nostro

lhesu christo filio eius redemptione animarum mu.

nera condonaret ht ideo ego qui supra Andreas

humilis archiepiscopus stataoj et per hac pagina lior

dinationis et iudicati mei confirmo pro amore nei

et homini nostri lhesu christij atque pro remedium

anime mee vel suprascripto quondam genitori et

genitrice mee ceterisque parentibus meisp ut apresemi

post meum obitum sit senedochiam in elemoniis

pauperum infra casa meam propriamy quam habeo

infra hac mediolanensis civitate non multum longe

ab ecclesiaa qui dicitur estivaa et prope monasterio

qne vocitatur livigelinde iiij et in eundem senedo.

. . . . . . . inibi constitutosj et capellam illam inibi

edificatam constructe in onore beati christi ar

changeli liafaelisi atque balneum cum areas in qua

extantp curte et ortoy omnia simul tenentey et omnes

edificias vel fabricatura inibi constructasj et mihi

ex comutatione advenit ipsas casas et capellas atque

balneum cum areasj curte et ortop quem meum sene

dochium esse instituoi da parte monasterii beati

christi confessoris Ambrosiiy ubi eius sanctum hu

matum quiescit corpasysitum in suburbiam medio

lanensis ecclesie civitate ab Saidalfusy qui nunc

modo inibi abba esse videtur. lit statuo atque per

hac pagina iudicati mei confirmo post meum di

cessam abendum a presenti eundem meam sene

docbiumj et inibi pertinere debeant massaritios tres

iuris meii que habere videor in loco et fundo lla

cianai cum casis et omnibus rebus ad ipsorum tres